

TÜRKİYE NORMALLEŞİYOR

Türkiye tarihi bir eşiğin kenarından hızla yükselirken, bir yandan da iç dinamiklerinde yaşanan gerilim ve muhalefetin anlamsız tutumlarıyla mücadele etmektedir. 4'te



AK BÜLTEN

YIL: 2009 SAYI: 05 3-9 Kasım 2009

SHİB HAFTALIK BÜLTEN

“Türkiye Hayırla Yad Etmeyecektir”

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye’yi sisli ve karanlık bir yoldan, belirsizlik atmosferinden, umutsuzluk ikliminden aldıklarını ve 7 yıl gibi kısa sürede gelişen dünya devleti haline getirdiklerini söyledi Erdoğan, “Gücümüzü tarihten, zengin kültürden, kardeşlik, dostluk ve birlikteliğimizden aldık.” dedi.

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Danışma Meclisi toplantısı Söğütözü’deki Kongre Merkezi’nde gerçekleşti. Toplantıya AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış, Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Hayati Yazıcı, Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, Abdulkadir Aksu, İstanbul İl Başkanı Aziz Babuşçu ve çok sayıda partili katıldı. 2’de

“Kilidi Islak İmza Çözer”

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, TRT 1’de katıldığı programda “İrtica ile Mücadele Eylem Planı”yla ilgili soruları yanıtladı. Başbakan Erdoğan, “Biz yürütme olarak üzerimize ne düşerse yapmak durumundayız ve şu ana kadar bunu yaptık. Bundan sonra da yaparız, bunu bırakamayız” dedi. 4’te



Bakan Eker
“GDO
Yönetmeliğiyle
bu ürünlerin
ülkeye girişinin
önü kesiliyor” 3’te



**Seyrantepe
Metrosu
Galatasaray
Stadından
Önce Bitti** 3’te

Erdoğan “Türkiye Hayırla Yad Etmeyecektir”



Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'yi sisli ve karanlık bir yoldan, belirsizlik atmosferinden, umutsuzluk ikliminden aldıklarını ve 7 yıl gibi kısa sürede gelişen dünya devleti haline getirdiklerini söyledi.

Erdoğan, "Gücümüzü tarihten, zengin kültürden, kardeşlik, dostluk ve birlikteliğimizden aldık." dedi.

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Danışma Meclisi toplantısı Söğütözü'deki Kongre Merkezi'nde gerçekleşti. Toplantıya AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış, Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Hayati Yazıcı, Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, Abdulkadir Aksu, İstanbul İl Başkanı Aziz Babuşçu ve çok sayıda partili katıldı.

Başbakan Erdoğan, yaptığı konuşmada;

kara siyasete ve popülizme prim vermediklerini belirtti. Yalanı, iftirayı, karalamayı, ayak oyunlarını, hileyi, desiseyi partilerinin ve siyasetlerinin yanına yöresine yaklaştırmadıklarına işaret eden Başbakan Erdoğan, "Bizim başarımız, milletimizle kurduğumuz gönül köprüsüdür, dil birliğidir. Bizim başarımız milletimize yüreğimizi açmamız, samimi bir kalple konuşmamızdır. Biz millettten kopuk, milletin arzularından, taleplerinden, beklentilerinden ve hissiyatından kopuk bir siyaset anlayışına muhalif olarak alternatif olarak geldik." diye konuştu.

Yok sayan, dışlayan değil, kucaklayan bir tavır içinde olduklarını belirten Erdoğan, "Ayrıştıran değil bütünleştiren, nefret eden değil seven olduk. Tahakküm eden değil hizmet eden, yıkan değil yapan olduk." şeklinde konuştu.

Demokrasinin asla ve asla ulufe ve lütf olmadığını belirten Başbakan Erdoğan, şöyle devam etti: "Demokrasi bizatihi milletin kendi hür özgür idaresinin idareye yansımasıdır. Hak ve özgürlükler kimsenin kimseye vereceği lütf, taviz ve hediye değildir. Devlete düşen bu hakları koruma altına almaktır. Bazen bunu referanduma götürelim diye konuşuyorlar. Hiçbir zaman temel hak ve özgürlükler referanduma götürülemez. Onlar doğuştan elde edilmiş haklardır. Demokrasi, toplum mühendislerinin ellerinde cetvel ile ölçüp biçip halka keyfi ölçülerde dağıtacakları bir rejim değildir. Sanal tehdit, gerilim ve hayali senaryolarla yıllar boyunca kalkınmadan yüksek standartlarda demokrasiden mahrum bırakanlar, bu ülkeye iyilik yapmadılar. Tarih hayırla yad etmeyecektir."

Türkiye'nin Dış Politikası Değişmiyor Ama Normalleşiyor

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, partisinin TBMM grup toplantısında konuştu.

ULUSAL BARIŞI SAĞLARKEN BÖLGESEL BARIŞI DA TEMİN PEŞİNDEYİZ

Grup konuşmasında Pakistan ve İran temaslarına da değinen Başbakan Erdoğan, bir yandan ulusal barışı sağlarken diğer yandan, bölgesel barışı da temin etme peşinde olduklarını dile getirdi.

"NÜKLEER SİLAHLARDAN ARINDIRILMIŞ BİR BÖLGEDE YAŞAMAK İSTİYORUZ"

Nükleer silahlar konusundaki tavırlarının açık ve net olduğunu söyleyen Erdoğan, bölgenin, bu silahlardan tamamen

arındırılmış olmasını istediklerini ifade etti ve "Burada, bizim anlam veremediğimiz nokta, İran'ın nükleer programına yönelik eleştirileri yapanların, aynı silahları kendilerinde bulundurmaya devam ediyor olmalarıdır," diyerek eleştiride bulundu.

"TÜRKİYE'NİN DIŞ POLİTİKASI DEĞİŞMİYOR AMA NORMALLEŞİYOR"

Başbakan Erdoğan, "Türkiye'nin dış politikası yön mü değiştiriyor?" türünden soruların yöneltildiğini söyledi ve bu soruya "Türkiye'nin dış politikası yön değişmiyor, normalleşiyor," cevabını verdi. Bakanların, Irak'ın kuzeyindeki bölgesel yönetimi ziyaretlerine de değinen Başbakan, bunun da normalleşmenin bir parçası olduğunu

kaydetti.

Konuşmasında, Türkiye'nin AB sürecine de değinen Başbakan Erdoğan, "Yönümüzün Batı'ya dönük olması, Doğu'ya, Güney'e, Kuzey'e sırt çevirmemiz anlamına gelmez," dedi.

"HABUR KARŞILAMASI TAHRİKLER UYGUN ZEMİN HAZIRLADI"

Hükümetinin sürdürmekte olduğu demokrasi açılımı sürecine de değinen Başbakan, Habur ve Diyarbakır'da yaşanan karşılama görüntülerini 'sorumsuzluk' olarak niteledi ve söz konusu görüntülerin, ülkenin geriye kalan kesimlerinde hassasiyetleri çoğalttığını ve tahriklere uygun bir zemin hazırladığını kaydetti.

Seyrantepe Metro Galatasaray Stadından Önce Bitti



İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, yapımı tamamlanan Sanayi Mahallesi- Seyrantepe Metro Hattı'nda test sürüşünü gerçekleştirdi. Basın mensuplarının yoğun ilgi gösterdiği test sürüşünde İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Sorumlusu Genel Sekreter Yardımcısı Muzaffer Hacımustafoğlu ile diğer Büyükşehir Bürokratları da hazır bulundu.

Test sürüşünün ardından gazetecileri çalışmalarla ilgili bilgi veren Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, toplam uzunluğu 8 bin 120 metre olan 4.Levent – Hacıosman Metro'su'nun, Sanayi İstasyonu'ndan yan kol ikiye ayrıldığını ve 1670 metre uzunluğundaki bir hattın Galatasaray Kulübü'nün yeni yapılan stadyumunda bulunduğu Seyrantepe İstasyonu'na ulaştığını söyledi.

İstanbulcular ve gelecek kuşaklar rahat etsin diye gece gündüz demeden çalıştıklarını vurgulayan Başkan Kadir Topbaş, "Burada yerin metrelerce altında çalışarak, alın teri dökerek gelecek kuşaklara iz bırakan binlerce işçiye, mühendise, mimara ve müteahhit firma yetkililerine özellikle teşekkür ediyorum" dedi.

Bakan Eker "GDO Yönetmeliğiyle bu ürünlerin ülkeye girişinin önü kesiliyor"

Tarım ve Köyişleri Bakanı Mehmet Mehdi Eker, Genetiği Değiştirilmiş Organizmalı (GDO) ürünlerle ilgili yönetmelikle, GDO'lu ürünlerin ithalatına izin verilmediğini tam aksine bu tür ürünlerin ithalatının önünün kesildiğini söyledi.

Bakanlık konferans salonunda düzenlenen toplantıda konuşan Bakan Eker, TBMM'de yaptığı konuşmada yönetmeliğin amacını anlattığını fakat bazı basın yayın organlarında çok yanlış haberlerin çıktığını dile getirdi. Bakan Eker, "Amacımız GDO'lu ürünlerin girişi nasıl kontrol altına alınır ve engellenirken, sanki bu ürünlerin ithalatına izin veriyormuşuz gibi bazı basın yayın organlarında haberler çıktı. Kamuoyunda adeta bir dezenformasyon yaşıyor, spekülasyon yapılıyor" şeklinde konuştu.



TÜRKİYE NORMALLEŞİYOR

Türkiye tarihi bir eşğin kenarından hızla yükselirken, bir yandan da iç dinamiklerinde yaşanan gerilim ve muhalefetin anlamsız tutumlarıyla mücadele etmektedir.

Ekim ayı içerisinde Türkiye'nin dış politikasındaki gelişmeler bu ülkeye tarihin getirdiği bir sorumluluktur ve verdiği bir katma değerdir. Türkiye'nin gerçekleri batıda Priştina'dan Doğu'da Çin'e, Güney'de Basra'dan, Kuzey'de Kırım'a kadar uzanmaktadır. Türkiye acı tecrübeler ışığında öğrenmiştir ki, düşman kazanmak Türkiye'ye fayda yerine zarar getirmektedir. Dost edinmeye çalışmak ise en azından düşmanların varlığını azaltmaktadır. Bugün, gerek ana muhalefet gerekse diğer muhalefet partileri tarafından Türkiye'nin ekseninin sorgulanması göstermektedir ki, eleştirenler ya Türkiye'nin tarihini

bilmemektedir yada Türkiye'nin gerçekleriyle yüzleşmekten kaçınmaktadır. Başbakanımız Recep Tayip Erdoğan'ın da dediği gibi süreç Türkiye'nin anormalleşmesi değil aksine normalleşmesidir.

Öte yandan Başbakanımız Recep Tayip Erdoğan adaletli ve ilkeli demokrasi anlayışının örneğini göstermeye devam etmektedir. Ülkemizde katılımcı demokrasi her zaman ilke edinilmiş fakat uygulanamamıştır. Türkiye, ne siyasetçilerin koltuklarına bir daha ayrılmamak üzere sarılmalarına sahne olmuştur. Fakat Başbakanımız parti tüzüğümüzde yer alan "3.dönem üst üste milletvekilliği sınırlandırılmasına" uyarak 2011'de yapılması planlanan genel seçimlerden sonra bir kez daha aday olmayacağını belirterek

erdemli ve onurlu duruşunu bir kez daha ortaya koymuştur.

Belirtmek gerekir ki Türkiye'nin çetelerden ve kendisini derin zanleden yapılandırmalardan ne ölçüde zarar gördüğü açık ve ortadadır. Bugüne kadar siyasetçilerin üstüne gidemediği bu yapılanma, ilk kez Başbakanımız Recep Tayip Erdoğan'ın cesur ve kararlı duruşu sayesinde irdelenmekte ve karanlıkta ki suçlar ortaya çıkmaktadır. Türkiye, hiçbir zaman cuntacı zihniyetin eline teslim olmayacak kadar güçlü ve bir o kadar da demokrasi aşığı bir ülkedir. Cumhuriyetin anlamının, cumhurun yani milletin kendisini demokrasi ve hukuk çerçevesinde yönetmesi gerektiğini içine yediremeyenler mutlaka hukuk içerisinde hak ettikleri yeri alacaklardır.



Erdoğan “Tükürdüğümü Yalamam

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, "İstanbul Turizm Ödülleri" töreninde bir konuşma yaptı. Başbakan Erdoğan, şöyle konuştu: "Biz bugün varız, yarın yokuz. Kimler geldi, kimler geçti bu makamlardan. Biz de gelip geçiciyiz. Açıkladım; 2011'de, Allah ömür verirse, benim son milletvekili adaylığımıdır. Ben tükürdüğümü yalamam, onu da söyleyeyim. Birileri gibi oralara çakılıp kalmam. Eğer millete hizmet etmekse hizmet sadece politikada olmuyor. Gidersiniz bir vakfın başına geçersiniz, oradan da hizmet edersiniz."

Erdoğan "Kilidi Islak İmza Çözer"

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, TRT1'de katıldığı programda "İrtica ile Mücadele Eylem Planı"yla ilgili soruları yanıtladı. Başbakan Erdoğan, "Biz yürütme olarak üzerimize ne düşerse yapmak durumundayız ve şu ana kadar bunu yaptık. Bundan sonra da yaparız, bunu bırakamayız" dedi. Erdoğan, "Kilidi

ıslak imza çözecek. Askeri yargı, Adli Tıp Raporu'nu esas almalı" diye konuştu. Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ'un "kağıt parçası", "Darbeleri artık savunamayız" sözlerinin hatırlatılması üzerine Erdoğan, "O tür ifadeleri bana da ifade etmiştir. Hiçbir zaman bunun tarafı olmam. Yargıda olan bir süreçte siyasiler

için konuşmak daha zor. Medya için daha rahat" dedi.

Erdoğan, Genelkurmay Başkanı'nın istifasını istemesi yönünde taleplerin olduğunun belirtilmesi üzerine "Dün de bir akademisyen bir toplantıda böyle bir şey kullandı. Bu tür şeyler karşısında darda ve zorda kalıyoruz" diye konuştu.